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NCC bygger Yrkesfiskarnas hus i Ystad 

NCC Construction Sverige bygger ett nytt Yrkesfiskarnas hus i Ystads 
hamn. Uppdragsgivare är Ystad kommun. Projektet har ett 
ordervärde på drygt 11 MSEK och beräknas vara klart i mitten av maj 
2012. 
 
Bygget av Yrkesfiskarnas hus är ett led i moderniseringen och uppfräschningen av Ystads hamn 
och bekostas delvis med EU-pengar. NCC är sedan tidigare engagerat i byggandet av nya Ystads 
hamn, bland annat i form av att bygga bryggor till den nya småbåtshamnen. 

Det nya Yrkesfiskarnas hus byggs i förtillverkade betongelement och kommer förutom 
förrådsutrymmen bland annat att innehålla fikarum, omklädningsrum och ett kylrum med 
ismaskiner. 

Men först handlar det om att riva en gjuten betongkaj där yrkesfiskarna idag har sina utrymmen – 
40 år gamla plåtskjul. 

– Det nya Yrkesfiskarnas hus kommer att bli ett lyft för hela hamnen och passa in i stadsmiljön på 
ett helt annat sätt än de gamla plåtskjulen, säger Lars Lindborg, projektledare NCC Construction 
Sverige, region Syd. 

Efter rivningen av den gamla betongkajen byggs en ny kaj som är 40 centimeter lägre än den 
gamla. I anslutning till den nya kajen byggs också nya bryggor. 

– Att jobba utomhus i en hamn på vintern kan vara tufft. Målet är att vi ska vara klara med 
betongkajen och Yrkesfiskarnas hus i mitten av maj. Träbryggorna bygger vi efter det, säger Lars 
Lindborg. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Lindborg, projektledare, NCC Construction Sverige, region Syd 
Telefon 070-5793352 
Jenny Johnsson, pressansvarig, NCC Construction Sverige, region Syd 
Telefon 040-317274, 070-5896759 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press (http://www.ncc.se/press) NCC i Sverige 
består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 
2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC Construction 
Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

 
 


